１

桃園市立中壢商業高級中等學校

111 學年度第 4 次課程發展委員會會議紀錄
開會時間： 112 年 4 月 11 日(星期二) 12：10

開會地點： 志道大樓二樓會議室

主席： 蘇鴻銘校長                記錄：呂珮如小姐

出席人員： （如簽到表）、

壹、主席致詞：略

貳、業務報告：將於下次課發會審議下學期的多元選修自編教材與坊間用書，

請各科於教學研究會先行審議，再送至課發會審議。

参、提案討論：

【案由一】：修改本校 110 學年度綜高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：

1. 調整校訂選修：植物標本開設學期。

2. 新增校訂選修：廚房裡的科學、風力發電。

3. 新增彈性學習時間課程：雷雕與 3D 列印、自然題本演練、生物實驗操作。

4. 110 學年度綜高課程計畫申請調整表、綜高課程調整前後對照表，請參閱附

件 1、附件 2。

決議：照案通過。

【案由二】：修改本校 111 學年度綜高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：

1. 調整校訂選修：植物標本開設學期。

2. 新增校訂選修：廚房裡的科學、風力發電。

3. 新增彈性學習時間課程：雷雕與 3D 列印、自然題本演練、生物實驗操作。

4. 111 學年度綜高課程計畫申請調整表、綜高課程調整前後對照表，請參閱附

件 3、附件 4。

２

決議：照案通過。

【案由三】：修改本校 112 學年度綜高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：

1. 新增校訂選修：物理科學閱讀。

2. 新增彈性學習時間課程：自然題本演練、生物實驗操作、企劃高手。

3. 112 學年度綜高課程計畫申請調整表、綜高課程調整前後對照表，請參閱附

件 5、附件 6。

決議：照案通過。

【案由四】：修改本校 111 學年度技高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：新增校訂選修：應用科技記錄學習歷程，調整申請表請參閱附件 7。

決議：照案通過。

【案由五】：修改本校 112 學年度技高課程計畫。           （提案單位：教務處）

說明：

1. 新增校訂選修：應用科技記錄學習歷程。

2. 新增彈性學習時間課程：企劃高手。

3. 112 學年度技高課程計畫申請調整表請參閱附件 8。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會（12 時 35 分）

110學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表
說明：

1.新增、修訂請以科目名稱逐項分列；請依表單格式填寫調整的最終結果，勿填寫原始內容。

2.請以學年度分表填寫，例如：109學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表；

  特殊班級請括號備註，例如：109學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表(體育班)。

3.請在課發會紀錄上詳細說明課程計畫調整前及調整後內容。

4.上傳 PDF檔(1)課發會紀錄(含調整前後內容)+簽到表；

5.上傳 PDF檔(2)本調整表+修正計畫書內容錯漏字檔案+修正教學大綱檔案。

學校代碼 033407
學校

名稱
桃園市立中壢商業高級中等學校

課發會日期  112年 4月 11日

修正項目 科目名稱 開設學程(項目) 開設年段 修訂項目 修訂原因

【修訂】

校訂選修科

目

植物標本

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

0002(2)(2)

1.校訂選修

2.一般科目

3.跨學程

4.自然領域

5.無

本課程原只有二
上開設，自然科欲
新增此科目之開
設學期為三上、三
下。

【新增】

校訂選修科

目

廚房裡的科學

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

00002(2)

1.校訂選修

2.一般科目

3.跨學程

4.自然領域

5.實作及探索體驗

自然科欲增開此

門校訂選修課程。

【新增】

校訂選修科

目

風力發電

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

00002(2)

1.校訂選修

2.一般科目

3.跨學程

4.自然領域

5.實作及探索體驗

自然科欲增開此

門校訂選修課程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

雷雕與 3D列印

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

全學期充實/增廣課程

第三學年

第二學期

1.班數：1

2.天/節數：2

3.週數：18週

數學科欲增開此

門彈性學習課程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

自然題本演練

學術自然學程

學術社會學程

全學期補強性課程

第三學年

第一學期

1.班級數：1

2.天/節數：1

3.週數：18

自然科欲增開此

門彈性學習時間

之課程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

生物實驗操作

學術自然學程

學術社會學程

全學期充實/增廣課程

第三學年

第二學期

1.班級數：1

2.天/節數：2

3.週數：18

自然科欲增開此

門彈性學習時間

之課程。

承辦人 註冊組 單位主管 校長

電話：03-4929871#1212

110 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術自然學程

 110 填報(新) 110 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

植物標本 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程  校訂 選修 一般 0 0 0 2 0 0 跨學程

廚房裡的科學 校訂 選修 一般 0 0 0 0 2 (2) 跨學程

風力發電 校訂 選修 一般 0 0 0 0 2 (2) 跨學程

110 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術社會學程

 110 填報(新) 110 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

植物標本 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程  校訂 選修 一般 0 0 0 2 0 0 跨學程

廚房裡的科學 校訂 選修 一般 0 0 0 0 2 (2) 跨學程

風力發電 校訂 選修 一般 0 0 0 0 2 (2) 跨學程

110 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 商業服務學程

 110 填報(新) 110 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

植物標本 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程  校訂 選修 一般 0 0 0 2 0 0 跨學程

廚房裡的科學 校訂 選修 一般 0 0 0 0 2 (2) 跨學程

風力發電 校訂 選修 一般 0 0 0 0 2 (2) 跨學程

110 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 資訊應用學程

 110 填報(新) 110 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

植物標本 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程  校訂 選修 一般 0 0 0 2 0 0 跨學程

廚房裡的科學 校訂 選修 一般 0 0 0 0 2 (2) 跨學程

風力發電 校訂 選修 一般 0 0 0 0 2 (2) 跨學程

 110 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術自然學程-彈性學習

科目名

稱
類別

110 填報(新) 110 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

雷雕與

3D 列印

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

自然題本

演練

全學期授課

補強性
            1 1 18

生物實驗

操作

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

110 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術社會學程-彈性學習

科目名

稱
類別

110 填報(新) 110 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

雷雕與

3D 列印

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

自然題本

演練

全學期授課

補強性
            1 1 18

生物實驗

操作

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

110 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 商業服務學程-彈性學習

科目名

稱
類別

110 填報(新) 110 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

雷雕與

3D 列印

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

110 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 資訊應用學程-彈性學習

科目名

稱
類別

110 填報(新) 110 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

雷雕與

3D 列印

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

1、不同學年度之課程計畫調整，請分表填列；灰字為範例，請在填寫前務必先刪除。

2、若表格不敷填寫時，請自行增列。

111學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表
說明：

1.新增、修訂請以科目名稱逐項分列；請依表單格式填寫調整的最終結果，勿填寫原始內容。

2.請以學年度分表填寫，例如：109學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表；

  特殊班級請括號備註，例如：109學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表(體育班)。

3.請在課發會紀錄上詳細說明課程計畫調整前及調整後內容。

4.上傳 PDF檔(1)課發會紀錄(含調整前後內容)+簽到表；

5.上傳 PDF檔(2)本調整表+修正計畫書內容錯漏字檔案+修正教學大綱檔案。

學校代碼 033407
學校

名稱
桃園市立中壢商業高級中等學校

課發會日期  112年 4月 11日

修正項目 科目名稱 開設學程(項目) 開設年段 修訂項目 修訂原因

【修訂】

校訂選修科

目

植物標本

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

0002(2)(2)

1.校訂選修

2.一般科目

3.跨學程

4.自然領域

5.無

本課程原只有二
上開設，自然科欲
新增此科目之開
設學期為三上、三
下。

【新增】

校訂選修科

目

廚房裡的科學

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

0002(2)(2)

1.校訂選修

2.一般科目

3.跨學程

4.自然領域

5.實作及探索體驗

自然科欲新增此

門校訂選修課程。

【新增】

校訂選修科

目

風力發電

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

000(2)(2)2

1.校訂選修

2.一般科目

3.跨學程

4.自然領域

5.實作及探索體驗

自然科欲新增此

門校訂選修課程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

雷雕與 3D列印

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

全學期充實/增廣課程

第三學年

第二學期

1.班數：1

2.天/節數：2

3.週數：18週

數學科欲增開此

門彈性學習課程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

自然題本演練

學術自然學程

學術社會學程

全學期補強性課程

第三學年

第一學期

1.班級數：1

2.天/節數：1

3.週數：18

自然科欲增開此

門彈性學習時間

之課程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

生物實驗操作

學術自然學程

學術社會學程

全學期充實/增廣課程

第三學年

第二學期

1.班級數：1

2.天/節數：2

3.週數：18

自然科欲增開此

門彈性學習時間

之課程。

承辦人 註冊組 單位主管 校長

電話：03-4929871#1212

111 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術自然學程

 111 填報(新) 111 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

植物標本 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程  校訂 選修 一般 0 0 0 2 0 0 跨學程

廚房裡的科學 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程

風力發電 校訂 選修 一般 0 0 0 (2) (2) 2 跨學程

111 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術社會學程

 111 填報(新) 111 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

植物標本 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程  校訂 選修 一般 0 0 0 2 0 0 跨學程

廚房裡的科學 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程

風力發電 校訂 選修 一般 0 0 0 (2) (2) 2 跨學程

111 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 商業服務學程

 111 填報(新) 111 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

植物標本 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程  校訂 選修 一般 0 0 0 2 0 0 跨學程

廚房裡的科學 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程

風力發電 校訂 選修 一般 0 0 0 (2) (2) 2 跨學程

111 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 資訊應用學程

 111 填報(新) 111 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

植物標本 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程  校訂 選修 一般 0 0 0 2 0 0 跨學程

廚房裡的科學 校訂 選修 一般 0 0 0 2 (2) (2) 跨學程

風力發電 校訂 選修 一般 0 0 0 (2) (2) 2 跨學程

 111 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術自然學程-彈性學習

科目名

稱
類別

111 填報(新) 111 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

雷雕與

3D 列印

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

自然題本

演練

全學期授課

補強性
            1 1 18

生物實驗

操作

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

111 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術社會學程-彈性學習

科目名

稱
類別

111 填報(新) 111 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

雷雕與

3D 列印

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

自然題本

演練

全學期授課

補強性
            1 1 18

生物實驗

操作

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

111 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 商業服務學程-彈性學習

科目名

稱
類別

111 填報(新) 111 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

雷雕與

3D 列印

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

111 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 資訊應用學程-彈性學習

科目名

稱
類別

111 填報(新) 111 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

雷雕與

3D 列印

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

1、不同學年度之課程計畫調整，請分表填列；灰字為範例，請在填寫前務必先刪除。

2、若表格不敷填寫時，請自行增列。

112學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表
說明：

1.新增、修訂請以科目名稱逐項分列；請依表單格式填寫調整的最終結果，勿填寫原始內容。

2.請以學年度分表填寫，例如：109學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表；

  特殊班級請括號備註，例如：109學年度綜合型高中學校課程計畫申請調整表(體育班)。

3.請在課發會紀錄上詳細說明課程計畫調整前及調整後內容。

4.上傳 PDF檔(1)課發會紀錄(含調整前後內容)+簽到表；

5.上傳 PDF檔(2)本調整表+修正計畫書內容錯漏字檔案+修正教學大綱檔案。

學校代碼 033407
學校

名稱
桃園市立中壢商業高級中等學校

課發會日期  112年 4月 11日

修正項目 科目名稱 開設學程(項目) 開設年段 修訂項目 修訂原因

【新增】

校訂選修科

目

物理科學閱讀

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

000(2)2(2)

1.校訂選修

2.一般科目

3.跨學程

4.自然領域

5.無

自然科欲新增此

門校訂選修課程。

註：主要顯示學程

為自然學程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

自然題本演練

學術自然學程

學術社會學程

全學期補強性課程

第三學年

第一學期

1.班級數：1

2.天/節數：1

3.週數：18

自然科欲增開此

門彈性學習時間

之課程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

生物實驗操作

學術自然學程

學術社會學程

全學期充實/增廣課程

第三學年

第二學期

1.班級數：1

2.天/節數：2

3.週數：18

自然科欲增開此

門彈性學習時間

之課程。

【新增】

彈性學習時

間實施規劃

企劃高手

學術自然學程

學術社會學程

商業服務學程

資訊應用學程

週期性充實/增廣課程

第一學年

第二學年

第一、二學期

1.班級數：1

2.天/節數：1

3.週數：16

新增開此門彈性

學習時間之課程。

承辦人 註冊組 單位主管 校長

電話：03-4929871#1212

112 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術自然學程

 112 填報(新) 112 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

物理科學閱讀 校訂 選修 一般 0 0 0 (2) 2 (2) 跨學程

112 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術社會學程

 112 填報(新) 112 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

物理科學閱讀 校訂 選修 一般 0 0 0 (2) 2 (2) 跨學程

112 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 商業服務學程

 112 填報(新) 112 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

物理科學閱讀 校訂 選修 一般 0 0 0 (2) 2 (2) 跨學程

112 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 資訊應用學程

 112 填報(新) 112 填報/調整(舊)

科目名稱 部定/

校訂

必修/

選修

一般/專

精

第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性

分組

部定/

校訂

必修/

選修

一般/專精 第一學年 第二學年 第三學年 開課

方式

適性分組

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

第一

學期

第二

學期

物理科學閱讀 校訂 選修 一般 0 0 0 (2) 2 (2) 跨學程

 112 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術自然學程-彈性學習

科目名

稱
類別

112 填報(新) 112 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

自然題

本演練

全學期授課

補強性
            1 1 18

生物實

驗操作

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

企劃高

手

週期性授課

充實/增廣
1 1 16 1 1 16 1 1 16 1 1 16

112 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 學術社會學程-彈性學習

科目名

稱
類別

112 填報(新) 112 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

自然題

本演練

全學期授課

補強性
            1 1 18

生物實

驗操作

全學期授課

充實/增廣
               1 2 18

企劃高

手

週期性授課

充實/增廣
1 1 16 1 1 16 1 1 16 1 1 16

112 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 商業服務學程-彈性學習

科目名

稱
類別

112 填報(新) 112 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

企劃高

手

週期性授課

充實/增廣
1 1 16 1 1 16 1 1 16 1 1 16

112 課程填報對照表(桃園市立中壢商業高級中等學校-033407) 資訊應用學程-彈性學習

科目名

稱
類別

112 填報(新) 112 填報/調整(舊)

第一學年 第二學年 第三學年 第一學年 第二學年 第三學年

第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期 第一學期 第二學期

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

班

數

天/

節

週

數

企劃高

手

週期性授課

充實/增廣
1 1 16 1 1 16 1 1 16 1 1 16

1、不同學年度之課程計畫調整，請分表填列；灰字為範例，請在填寫前務必先刪除。

2、若表格不敷填寫時，請自行增列。

1100409 更新

111學年度技術型高中學校課程計畫

調整申請表
說明：

1. 請將本表填寫後核章作為發文之附件，正本：主管機關 ; 副本：課程檢視單位。若主管機關

為直轄市、縣市政府，副本請加國教署。

2. 群科課程表之科目名稱、版本、領域別、開課類別(例：校訂選修)、科目屬性(例：實習科目)

無法修改，欲申請此類異動，請先刪除原科目再新增科目

3. 彈性學習時間之開設名稱、開設類型、週數、節數無法修改，欲申請此類異動，請先刪除原科

目再新增科目。

4. 「調整項目」請條列並請填報「調整原因」，列數不足請自行增列。

申請日期： 112 年 04 月 16 日

學校代碼 033407 學校名稱 桃園市立中壢商業高級中等學校

修正項目

調整內容

調整原因
科目名稱 開設科別

學分/節數

配置

調整項目

(請條列)

新增/修改/刪除

1. 部定必修

2. 校訂必修

3. 校訂選修

(適性分組、協同教

學、實習分組請列

在修改)

(新增)

應用科技記錄學

習歷程

資料處理科 00,22,00

1.上下學期各 2 學分

2.實習科目

3.與原開設科目 AE

同科跨班 6 選 1

開設符合科專

業能力 (整合

應 用 資 訊 技

術）與跨領域

統整課程

承辦人 註冊組 單位主管 校  長

電話：03-4929871轉 1212

1100409 更新

112學年度技術型高中學校課程計畫

調整申請表
說明：

1. 請將本表填寫後核章作為發文之附件，正本：主管機關 ; 副本：課程檢視單位。若主管機關

為直轄市、縣市政府，副本請加國教署。

2. 群科課程表之科目名稱、版本、領域別、開課類別(例：校訂選修)、科目屬性(例：實習科目)

無法修改，欲申請此類異動，請先刪除原科目再新增科目

3. 彈性學習時間之開設名稱、開設類型、週數、節數無法修改，欲申請此類異動，請先刪除原科

目再新增科目。

4. 「調整項目」請條列並請填報「調整原因」，列數不足請自行增列。

申請日期： 112 年 04 月 16 日

學校代碼 033407 學校名稱 桃園市立中壢商業高級中等學校

修正項目

調整內容

調整原因
科目名稱 開設科別

學分/節數

配置

調整項目

(請條列)

新增/修改/刪除

1. 部定必修

2. 校訂必修

3. 校訂選修

(適性分組、協同教

學、實習分組請列

在修改)

(新增)

應用科技記錄學

習歷程

資料處理科 00,22,00

1.上下學期各 2 學分

2.實習科目

3.與原開設科目 AE

同科跨班 6 選 1

開設符合科專

業能力 (整合

應 用 資 訊 技

術）與跨領域

統整課程

新增/修改/刪除

彈性學習時間

(新增)

企劃高手
全校各科 11,11,00

1.增廣型課程

2.每週 1 節/16 週

3.外聘

新增開此門彈

性學習時間之

課程。

承辦人 註冊組 單位主管 校  長

電話：03-4929871轉 1212